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Band knöts när City Airline premiärflög 
mellan Sundsvall och Göteborg 
 
Det Göteborgsbaserade flygbolaget City Airline, som flyger direkt från Göteborg, Landvetter, till 
elva städer i Europa, premiärflög idag den nya linjen Sundsvall – Göteborg.  
Klockan 07.00 lyfte ett av City Airlines jetflygplan från Sundsvall Härnösand flygplats med nosen 
riktad mot Göteborg. Kommunalrådet i Timrå kommun, Eva Lindstrand, var på plats för att 
tillsammans med City Airlines vd Jimmie Bergqvist och B-O Lindgren, flygplatschef på Sundsvall 
Härnösand flygplats, symboliskt knyta band mellan regionen och flygbolaget.  
 
När City Airline premiärflög sträckan mellan 
Sundsvall och Göteborg idag var 
kommunalrådet i Timrå kommun, Eva 
Lindstrand, flygplatschefen B-O Lindgren 
och City Airlines vd Jimmie Bergqvist på 
plats på Sundsvalls flygplats. Band knöts för 
att visa på det nära samarbetet mellan 
regionen och flygbolaget.  
 
– Vi ser fram emot att trafikera linjen 
Göteborg – Sundsvall och det gläder oss att 
den redan vid premiärturen var så välbokad. 
Den symboliska handlingen med att knyta 
band tillsammans med Eva Lindstrand ser vi 
som viktig och visar att vi tror på linjen, 
säger Jimmie Bergqvist. 
 
City Airline ser som andra i branschen att inrikesresorna har minskat under hösten och vintern. Men 
Jimmie Bergqvist tummar inte på den strategi som är fastställd.  
 
– Vi ser sträckan mellan Göteborg och Sundsvall som strategiskt viktig både för privat- och 
affärsresenärer. Vi flyger med jetflygplan, vilket ger den snabbaste restiden mellan Sundsvall och 
Göteborg. Jetflygplanen sparar 30 minuter jämfört med de propellerflygplan som tidigare trafikerat 
sträckan. En annan styrka är att vi har vår bas i Göteborg, säger han. 
 
 
För mer information: 
Jimmie Bergqvist, vd City Airline, tfn 031 - 60 03 81 alt. 0706 - 06 29 40     
Bilder för fri publicering, Louise Arvidsson, tfn 031- 721 95 34 
www.cityairline.com 
 
City Airline flyger idag såväl affärs- som privatresenärer nonstop från Göteborg, Landvetter till Manchester, Birmingham, Sundsvall, Lyon, 
Prag, Zürich, Tallinn och Luleå, samt säsongsdestinationerna Åre/Östersund och Visby. Målsättningen för bolaget är att genom kontrollerad 
tillväxt tillgodose den västsvenska marknaden med direktlinjer från Göteborg, Landvetter Flygplats. City Airline etablerades år 2000 och ägs 
av Investment AB Janus med huvudkontor i Göteborg. Flygplansflottan består av fem moderna jetflygplan. 
 


